
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2021 року                                                                      № 35

Про  затвердження плану роботи 

 комісії з питань ТЕБ та НС Дмитрівської 
сільської ради на 2021 рік.

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, керуючись частиною 

3 статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради 

вирішив:

1.  Затвердити план роботи  сільської комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки   та надзвичайних ситуацій    Дмитрівської сільської ради  на 2021 рік 

(додається).
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Дмитрівської  сільської ради Камінську Л.В.

Дмитрівський сільський голова                                                   Н. СТИРКУЛЬ

      







ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету 

Дмитрівської сільської ради
27 січня 2021 року № 35

ПЛАН
роботи сільської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій

Дмитрівської сільської ради на 2021 рік
№ з/п Питання для розгляду на 

засіданнях комісії
Дата 

засідання 

комісії

Відповідальні виконавці, 
що надають матеріали

Термін подання 

матеріалів
Відмітка про 

виконання

1 2 3 4 5 6

1. Про стан готовності до 

пропуску льодоходу, весняної 
повені та дощових паводків, 
захисту населених пунктів, 
об’єктів і 
сільськогосподарських угідь від 

підтоплень та мінімізації 
завданих збитків. Обстеження 

гідроспоруд з метою 

визначення їх технічного стану.

26.02.2021 Знам’янський міськрайонний 

відділ управління державної 
служби України з 
надзвичайних ситуацій у 

Кіровоградській області

06.02.2021

2. Про заходи щодо попередження 

поширення на території 
сільської ради гострої 
респіраторної хвороби COVID-

19 спричиненої корона вірусом 

SARS-CoV-2

26.02.2021 Відділ освіти, молоді та спорту 

Дмитрівської сільської ради;
Дмитрівська амбулаторія 

загальної практики -сімейної 
медицини 

06.02.2021



3. Про стан розроблення розділів 

ІЦЗ ЦЗ у складі містобудівної 
документації населених пунктів  

Дмитрівської сільської ради

26.02.2021 Відділ містобудування, 
архітектури, житлово-
комунального господарства та 

цивільного захисту 

Дмитрівської сільської рад

06.02.2021

4. Про заходи щодо запобігання 

протидії пожежам в природних 

екосистемах, лісах та 

сільгоспугідь у весняно-літній 

пожежонебезпечний період 

2021 року

23.04.2021 Знам’янський міськрайонний 

відділ управління державної 
служби України з 
надзвичайних ситуацій у 

Кіровоградській області

03.04.2021

5. Про підготовку місць масового 

відпочинку на воді відповідно до 

Правил охорони життя людей на 

водних об'єктах України, 
затверджених наказом МВС 

України від 10.04.2017 № 301

28.05.2021 Знам’янський міськрайонний 

відділ управління державної 
служби України з 
надзвичайних ситуацій у 

Кіровоградській області

08.05.2021

6. Про забезпечення санітарного 

та епідеміологічного 

благополуччя населення у 

весняно-літній період 

28.05.2021 Знам’янське районне 

управління Головного 

управління 

Держпродспоживслужби в 

Кіровоградській області

08.05.2021

7. Про підготовку закладів освіти 

до 2021 -2022 навчального року
28.05.2021 Відділ освіти, молоді та спорту 

Дмитрівської сільської ради 
08.05.2021

8. Про стан розроблення розділів 

ІЦЗ ЦЗ у складі містобудівної 
документації населених пунктів  

Дмитрівської сільської ради

28.05.2021 Відділ містобудування, 
архітектури, житлово-
комунального господарства та 

цивільного захисту 

Дмитрівської сільської ради

08.05.2021



9. Про стан виконання заходів 

щодо забезпечення 

протипожежного захисту 

нового урожаю 

29.08.2021 Знам’янський міськрайонний 

відділ управління державної 
служби України з 
надзвичайних ситуацій у 

Кіровоградській області

09.08.2021

10. Про забезпечення 

протипожежного захисту 

закладів освіти у 2020/2021 

навчальному році

29.08.2021 Знам’янський міськрайонний 

відділ управління державної 
служби України з 
надзвичайних ситуацій у 

Кіровоградській області;
Відділ освіти, молоді та спорту 

Дмитрівської сільської ради

09.08.2021

11. Про стан протипожежного 

водопостачання на території 
населених пунктів Дмитрівської 
сільської ради

29.08.2021 Знам’янський міськрайонний 

відділ управління державної 
служби України з 
надзвичайних ситуацій у 

Кіровоградській області

09.08.2021

12. Про підготовку до 

опалювального сезону та 

готовність сил та засобів  до 

осінньо-зимового періоду 

2020/21 року

26.11.2021 Відділ містобудування, 
архітектури, житлово-
комунального господарства 

та цивільного захисту 

Дмитрівської сільської ради

06.11.2021

13. Про стан готовності до 

реагування на надзвичайні 
ситуації осінньо-зимового 

періоду 2020/21 року.

26.11.2021 Відділ містобудування, 
архітектури, житлово-
комунального господарства 

та цивільного захисту 

Дмитрівської сільської ради

06.11.2021



14. Про затвердження Плану 

роботи комісії з питань 

техногенно- екологічної 
безпеки та надзвичайних 

ситуацій Дмитрівської сільської 
ради на 2022 рік

26.11.2021 Відділ містобудування, 
архітектури, житлово-
комунального господарства 

та цивільного захисту 

Дмитрівської сільської ради

06.11.2021

15. Про стан розроблення розділів 

ІЦЗ ЦЗ у складі містобудівної 
документації населених пунктів  

Дмитрівської сільської ради

26.11.2021 Відділ містобудування, 
архітектури, житлово-
комунального господарства та 

цивільного захисту 

Дмитрівської сільської рад

06.11.2021

16. В разі надзвичайних ситуацій та 

при проведенні командно-
штабних тренувань проводити 

чергові та позачергові засідання 

сільської комісії з питань ТЕБ 

та НС для життєзабезпечення 

громадян.

В разі 
необхідності

Відділ містобудування, 
архітектури, житлово-
комунального господарства та 

цивільного захисту 

Дмитрівської сільської рад

Начальник відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства та
цивільного захисту апарату Дмитрівської сільської ради                                                                                        Т.БАБІЧ

нгаморапмрпмрпамоьам


